PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

O Prefeito do Município de Jacupiranga/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra o

gabarito oficial das provas aplicadas em 4 de novembro de 2018 do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

5013 DENIS DA SILVA PINTO Contador 32 DEFERIDO

2035 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES Procurador Jurídico 1 INDEFERIDO

2035 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES Procurador Jurídico 7 INDEFERIDO

2035 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES Procurador Jurídico 13 INDEFERIDO

2035 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES Procurador Jurídico 17 INDEFERIDO

1479 GABRIELLE NAYARA RODRIGUES SOUZA Contador 32 DEFERIDO

1479 GABRIELLE NAYARA RODRIGUES SOUZA Contador 4 INDEFERIDO

1869 PAULO FERNANDO TRUDES Contador 24 DEFERIDO

6546 ROSANGELA MARIA DE RAMOS Auxiliar de Serviços Gerais * INDEFERIDO

1014
RULLIBIERRERLIN CHRISTIAN SEVERO
BELCHIOR Contador

24
DEFERIDO

1014
RULLIBIERRERLIN CHRISTIAN SEVERO
BELCHIOR Contador

32
DEFERIDO

Jacupiranga, 16 de novembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP